
Já oženil se s kytarou

Michal Tučný

Cizí města, cizí tváře,
Dál jen hraj.
Kilometry v starý káře.
Dál, jen dál, jen hraj

Hotel tě světlem probudí.
Hmhmhm
A zase dál se zpívá,
A krásky se tu nenudí. Jó nenudí.

Nocleh, jídlo, svoje mýdlo.
Dál jen hraj.
Zázrakem se všechno stihlo.
Dál, jen dál, jen hraj
Nějak nám ty roky přicházej‘.
Hmhmhm.
Za klobouk dám si slávu,
A lásky tiše odcházej‘. Odcházej.

Od města k městu a tak denně pořád dál,
Jen žízeň svou rozdávám.
Až jednou ztratím cestu, ne, že bych se bál,
Když žízeň, jenom žízeň mám, jako trám.

Zašlápnutá cigareta. 
Dál jen hraj.
(…nedokážu odposlouchat…)
Dál jen dál, jen hraj.
Rychlík má zase zpoždění.
No jo,
A tak jen dál mě trápí
Utíkat jak psí spřežení. Spřežení.

Náruč růží, ženy, muži.
Dál jen hraj.
Country zabodnutý v kůži.
Dál jen dál, jen hraj.
Poslední kovboj jede tmou.
Jo jo.
Je to můj dávnej úděl, 
Já oženil se s kytarou. S kytarou.

Od města k městu a tak denně pořád dál,
Jen žízeň svou rozdávám.
Až jednou ztratím cestu, ne, že bych se bál,
Když žízeň, jenom žízeň mám, jako trám.

Mávám vakem za svým vlakem.
Dál jen hraj.
Zase stál před panelákem.
Dál jen dál, jen hraj.
Poslední kovboj předemnou.
Ouou,
Je to můj dávnej úděl,
Já oženil se s kytarou. Hm, s kytarou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

